

DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80,00 m², pow. działki: 1 788,00 m²,
Jelenin

Cena **130 000** zł




Na sprzedaż pół działki oraz połowa domu w Jeleninie, gmina Chojna. Jelenin to wieś położona niedaleko Chojny, otoczona lasami, polami, z dostępem do jeziora, które w sezonie pełni funkcję kąpieliska. Świetne miejsce dla osób które lubią ciszę, spokój, kontakt z przyrodą a także jazdę na rowerze. Przez wieś przechodzi nowy szlak rowerowy łączący Siekierki i Trzczańsko-Zdrój.

Dom znajduje się na dużej działce, i jest w standardzie do kapitalnego remontu. W poprzednich latach wyremontowany został jedynie dach. Dom jest podpiwniczony.

Przedmiotem sprzedaży jest udział 1/2 w działce 2400m2, domu i budynku gospodarczego.

Po więcej informacji zapraszam do kontaktu telefonicznego.

Symbol	38/MBH/ODS	Stan budynku	DO REMONTU
Rodzaj nieruchomości	DOM	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena 	130 000, 00 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKI E	Powiat	gryfiński
Gmina	Chojna	Miejscowość	Jelenin
Położenie działki	TEREN PŁASKI	Wygląd działki	ZABUDOWANA
Położenie	WIEŚ	Budynki w sąsiedztwie	WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE
Powierzchnia całkowita	80, 00 m²	Powierzchnia działki	1 788, 00 m²
Zagospodarowanie działki	ZABUDOWA	Forma własności działki	MIESZANE
Udział w działce	UDZIAŁ	Rodzaj domu	BLIŹNIACZY
Przeznaczenie	MIESZKALNE	Rodzaj budynku	DOM
Standard	DO REMONTU	Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA
Typ kuchni	Z OKNEM	Drogajazdowa	CICHA ULICA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA	Liczba pokoi	3
Umeblowanie	BRAK	Ogrzewanie	PIECE WĘGLOWE
Podpiwniczenie /piwnica	PODPIWNICZONY	Stan instalacji	DO WYMIANY
Forma własności	UDZIAŁ	Energia elektryczna	✓
Podłączony gaz	✗	Rodzaj okien	DREWNIANE
Pokrycie dachu	DACHÓWKA	Kształt dachu	DWUSPADOWY
Poddasze	NIEUŻYTKOWE	Rodzaj ogrodzenia	SIATKA
Ogrodzenie	CZĘŚCIOWE	Czy jest KW	✓
Garaż	✗	Ogródek	✓
Balkon	✗	Taras	✗
Strych	✓		



Karolina Michalczuk

48 570 510 830
karolina@mbhouse.pl

Więcej ofert na stronie **mbhouse.pl**